ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Нижнебурбукского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«26» марта 2018 г.                                                           № 12

	д.Нижний Бурбук

О внесении изменений в Порядок назначения, перерасчета,

индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам,

замещавшим должности муниципальной службы

	в Администрации  Нижнебурбукского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Нижнебурбукского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 24, 51 Устава  Нижнебурбукского муниципального  образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Нижнебурбукского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации  Нижнебурбукского сельского поселения от «10» марта 2015 г. №4-пг (с изменениями от «16» марта 2017 г. № 8, (далее – Порядок), следующие изменения:

- раздел 4 «Порядок выплаты пенсии за выслугу лет» Порядка дополнить пунктами 4.6 и 4.7 следующего содержания:

«4.6. Выплата пенсии за выслугу лет производится за текущий календарный месяц в день выплаты аванса муниципальным служащим Администрации  Нижнебурбукского сельского поселения.
4.7. Вопросы, связанные с назначением, перерасчетом, индексацией и выплатой пенсии за выслугу лет, не урегулированные настоящим Порядком, разрешаются применительно к правилам назначения, перерасчета и выплаты пенсий по государственному пенсионному обеспечению.».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнебурбукский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Нижнебурбукского  сельского поселения.
Глава   Нижнебурбукского
сельского  поселения                                         С.В.Гапеевцев
PAGE